[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от «20» июля 2020 года									№ 59
г. Кызыл

Об утверждении  Перечня должностей государственной гражданской службы в Министерстве информатизации и связи Республики Тыва, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Тыва обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации требований, установленных разделом III Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и контроля за исполнением коррупционно-опасных функций государственными гражданскими служащими Министерства информатизации и связи Республики Тыва, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы в Министерстве информатизации и связи Республики Тыва, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Тыва обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).
2. Отделу правового, кадрового и организационного обеспечения не реже одного раза в год осуществлять уточнение (корректировку) Перечня и при необходимости подготавливать предложения для внесения изменений в Перечень.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр									         М.А. Чанзан

Приложение
к приказу Министерства информатизации
 и связи Республики Тыва
[bookmark: _GoBack]от 20 июля 2020 г. N 59

[bookmark: P30]
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы
в Министерстве информатизации и связи Республики Тыва, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Тыва обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. первый заместитель министра информатизации и связи Республики Тыва;

2. заместитель министра информатизации и связи Республики Тыва;
2. начальник департамента государственной политики в области информационных технологий;
3. начальник отдела правового, кадрового и организационного обеспечения;
5. начальник отдела информатизации, развития связи и телерадиовещания;
6. начальник отдела СМИ, книгоиздания и полиграфии;
7. консультант отдела правового, кадрового и организационного обеспечения (главный бухгалтер);
7. консультант отдела информатизации, развития связи и телерадиовещания;
8. консультант отдела СМИ, книгоиздания и полиграфии.

image1.png